1068
pertinet ob non completionem promissorum ad plene succumbens Insuper quoniam recognoscens se et suos piores in et super bonis suis graviter onerabuntur et haberi inscribunt et obligant presentem inscriptionem patem ex his Actis Castren ad Acta Terrestria Transmissis ante decursum unius anni quem coram vobis nec unum quod probas ratum se habere inscribunt ac si singuli eorum suo pro interesse transportassent Insuetam partem ad dicta Terra Transmissam transferre et transportare sub radio summi cuiusvis correspondens proportionate ob non transportationem descriptionis presentis pro tempore et loco supra expressis ad Voluimus succumbens pro quibus quidem radio vel radijs modo promissa sub cubito ac summa ipsa presentis non solvenda amplius promissis Civitati ex parte prefati Regis Insigni Christophorus Felicianus Cabreularius Sacrae Regiae Altitate Alexander Stephanus et Michael a Swisto Stanio Swistostanowy vel eorum successores ad Instantiam praedicti Domini Adami Troiecki aut eius posteroriam ad offerendum praesens Castellum Transmissum ex parte recessus supra dicto iudicante semper in primo Cittonis Terano tanquam pemptorio stare pacere respondere pro vobis et radijs prefatis ac summa ipsa presentis non solvenda tam Civitatis omnibus satis facere debeant et tenebuntur sed ac suos suorum obligant Eandem Terram primum pemptivam et alios eius consequentem

1069
audient eorum semper peremptoria non firmitate pro maiori immobilitate seu usum legatione omnino prohibentur. Instructio militum ad Transmissam ad Surorem vel alios quibusvis legationibus Transmissam et Surorem non differeat ad Civitatem ultra proxiimos Transmissos officij prefati Castren Transmissum Surorem sibi non recipiendo. Nullasque Armes Aptas et earum prosequones facere ac promissa omnia pami simplicibus vel tractis Eorumbus Suspensione Fatalibus Surore Terrae Celleri Conventione et alios quibusvis Juris remedijs et defensionibus non subterfugiendo. Haec sua presentis inscriptione ad promissa mediante.
Actum in Castro Transmissi Sabbatino 1621
post Festum Sancti Andrea Apostoli proximo Anno Domini Millesimo Sexcentimo vigesimo primo Coram Dnibus Mathia Sracinski de Sierm Pocillatore Terrae Transmissae Inceptor et Alberto Alexandro de Sierm de Sierm Novi Castren Transmissi. Off. S. Actis

1070
Lyczkowie Inscribeunt
se Siedlinskiy

Comparens personali coram offo et hoc presentibus
Castren' Capitano Thommishen Dns. Joes
Lysko faco et Dns. Barbara Siedlinska
Conjugis sua nomine pro cuius gratificatione cau-
ret, et se present' super omnibus bonis, a sum-
mis pecuni' habitis et habendis immutat et ob-
ligat presentibus, a terris Dabitura Joes Jue-
visdom' suis quibusvis propri' et competet' redim' et
Sua sententia Castren' Capit. Thommishen Jouis
ditomi seuum suorum bonis suis qm'
omnibus quo ad actum presentem a tota to-
tate de plurimis in suscipiendo et subiciendo sicut
nunc in actum presentem existens. Et quod si
aliter ad se capere solum sicut nunc. Quod si ipse in
omnibus presentibus etiam sua ad actum presentem
depositionem. Talis et tenet Summam a Dns. Joes
Anna de parte Joes etiam sicut in actum presentem
cum parte delecta presentibus Consortis sui Matre de
haec presentibus etiam in presentibus etiam presentibus
sua Dns. Solomei Kozymicka Dns. Joes etiam presentibus
in presentibus etiam presentibus etiam presentibus etiam presentibus
Virginem. Sept' suas ex more aviari in vna dote
a presentibus et debent. Etiam ita presentibus etiam presentibus
flumen presentibus etiam presentibus etiam presentibus etiam presentibus
sua nomine presentibus Dns. Solomei Kozymicka
et suis presentibus etiam voluntatem presentibus etiam presentibus
Ipsa sua in omnibus presentibus bonis suis habitis et habent

1071
post elocacionem. ipse in matrimonium vel si casu
bono addita fuerit presentibus professionem factam in dote
decem Septimanis sicut saluere etiam presentibus etiam presentibus
ad presentibus presentibus presentibus et in effectum respondere etiam
linguere repositamq. et reliquam. rursus ab eor'
offo non offideri bene nec deestare vel quocumq.
modo in pugnare. Sub vadro similiter Summa
Wille. Floren' soloni ob non solutiorum sam.
mo presentibus pro tempore et loco supra scriptis
ad soluen' succumbent. Et quia Summa idem
Rgnos Dns. Joes Lysko facta sua sicut
esiores in et super bonis suis qm' omnibus sicut
tris et habendis sicut et presentibus Consortis sua inde
pro cuius gratificatione cauret et se presentibus
inscribit et obligat. eius Dns. Solomei Kozymicka
et eius presentibus presentibus. quotannis vbe
Admagrada floren' soloni pro festo sancti Martini
in Pontificia quolibet anno ad manus suprascripta
Dns. Solomei Kozymicka vel Amara Lyska
Siedlinska vna sicut data presentibus quilibet de
manuali sub vadro Octuaginta floren' solonicis
ob non solutiorum. Summa presentibus quolibet anno
pro tempore et loco supra scriptis ad soluen' succum-
bent. Ceterum ipsi Rgnos Dns. Lysko seu ex
sua sicut presentibus in et super bonis suis qm' omnibus
habit et habent. Inscribit et obligat presentibus
Inscribere presentem ex his Actis Castren' ad Acta
Jerris Thommishen ante decursum unius anni trans-
ferre et transportare. Et circa quam transportatam
suprascriptam Consortem. sciam Dns. Barbara